mūs : et quint. In me-  
dia parte domūs. & **في الوسط** in medio.  
undec. Lumbus. 2 Reg. 4. 29. Job 40. 2. Luc. 12.  
35. 37. 4. Quod mediū generis est. 5, Rectus, ju-  
stus, conveniens. 6, Magnificus, et opulentus.  
7, Exquisitus, eximius. sext. et. Porta. 2, m. Nom.  
Oppid. spec. Urbis, quam Hazizjās condidit inter  
Cufam et Basram : quōd inter utramque medio sita  
est loco. 3, c f. Pars anterior sella camelina. sept.  
f. Id. 2, Logic. Medium membri divisi. Avic. I.  
1. 43. et absolute Media, et præstantior margarita,  
f. bacca morilis : hinc Præcipuus excellentium  
virorum. Po. H. Ar. prof. p. 11. 3, et Mediator.  
Ebr. 9. 15. Dens caninus. Gig. octav. et. Mediator,  
sequester. Ebr. 8. 6; et 12. 24. Erp. 2, Summus

dignitate **في**. non. Id. Præstantissimus gene-  
re. cca. 2, Medium rei. &  
Terminus medius in syllogismo. undec. et. i. q.  
duodec. Mediana contignatio. Ez. 41. 7. et 42. 6.

**وساطة** f. ٨; **وسطاي** و **وسطي** و **وسط**

**وساطة** prim. Mulctram lacte implens camela.  
2, Quæ in capite simul et dorso onus  
portat : et quæ supra annum dies 40. utero fert  
camela. 3, Versus in carmine, aut versus mini-  
mus, (f. Secundum carmen conclusionis Epi-  
grammatis, Gig.) sec. Medius digitus. Avic. I. 17.  
30. Ar. 2, Media, nec longa, nec brevis, oratio :  
ant media, quam alia precesiones duæ præcedunt,  
duæ consequuntur. ant pec. quævis Imperata lege  
precatio : ant matutina simul et pomeridiana : vel  
matutina unâ cum vespertina. et primâ Dam. Me-  
dium. Exod. 26. 28. tert. c f. Medius situ, interme-  
dius. Exo. 26. 28. Erp. Meditullium scilla. Avic.  
I. 127. 1. quint. Mediocritas, f. mediocre quid  
qualitate. 2, Mediatio. sext. Intercedens : me-  
diator. et Medius formâ, modove, caseus, &c. cc  
**بين**. Avic. I. 155. 12. et 163. 32. Ar. et ho-  
mo inter sanum et aegrotum. I. 43.

**وسى** AR. **وسى** i. q. seq. IV. et hinc ju-  
vare : quōd pauperes in O-

riente eam sibi mutuo operam præstant. L. de Dien in  
1 Joh. 13. **السى**, vel pro eo, idiomate sequio-  
re, Consolatus fuit, adju-

**وسم** AR. **وسم** Stigma inasit : signo ac  
stigmatē notavit faciem,

corpore; et equum. cca. Exo. 21. 6. et. Designavit,  
descripsit. Apoc. 7. 3, 4; Prædestinavit. Rom. 8.  
29, 30. Erp. cca. 2, Superavit alium pulchritu-  
dine. ccap. 3, mediâ Damm. Pulchrâ atque insigni  
facie fuit, pulchritudinis notas præ se tulit, homo.  
II. Adit, frequentavitque populus panegyrim Mec-  
canam, f. solennes nundinas ejus. III. Certavit  
cum eo de pulchritudine. ccap. V. Glasto se infe-  
cit, tinxitve. 2, Quæsiuit primi veris pabulum,  
ant ineunte vere pabulatus fuit. 3, Ex physiogno-  
mia, signisque, pec. faciei, cognovit et perspexit in

eo boni **في** p. et c ar. IV. Notavit aliquem. cca.  
quid. cc **في** 2 Theff. 3. 14. & Notum fecit. A-

poc. I. 1. **اتسم**, Signavit semetipsum, no-  
tam sibi impressit, quâ dig-  
nosci posset; et latera legis. Deut. 31. 26. Ar.  
Sam.

**موسم** و **موسم** و **موسم** Pl. **موسم** و **موسم** و **موسم**;  
**موسوم** f. ٨; **موسوم بالخير** prim. He fin.  
compensante  
defectum prima Rad. Waw, Act. 1, I. et ipsum  
Signum, aut stigma, quod cauterio inuritur ca-  
melo, &c. Apoc. 9. 4. Erp. sec. c Ph. Id. Nota. Deut.

21. 6. 2, Pul-  
chritudo : inde **ذات موسم** Pulchritudinis  
notas præ se  
ferens mulier. 3, Radix, origo. 4, Ferrum, cau-  
teriumve, quo impresso signantur jumenta, &c.  
Stylus. Deut. 15. 17. quint. c Pl. quarto Locus, ant  
tempus, ubi conveniunt solenniter peregrinantes  
ad Meccam : nundinæ solennes : Ez. 46. 11. Of.  
2. 11. & 9. 5. et ipse Qui convenit ibi populus.  
Conventus. Am. 5. 21. Angelorum. Ebr. 12. 22.  
sext. c f. et quarto tq. Pl. Signatus camelus. &  
Designatus. Destinatus præda. cc J. Sap. 15.  
12. et Commentarius. Avic. I. 232 9. et Pl. Com-  
mentaria. Sap. 12. 4. Ritus, ceremoniæ. R. Gig. unde  
est. Boni quid, f. bonum præ se ferens, ant præ-  
claræ rei signa, et indicia.

**وسم** و **وسم** و **وسم** و **وسم** و **وسم** و **وسم**;  
**وسم** و **وسم** و **وسم** و **وسم** و **وسم** و **وسم**;

Act. 1, 2, I. & Proclivitas in somnum. & Levis  
somnia. 2, cum Art. Gr. **Αλυσον**; planta cu-  
jus fructus juxta folia est duplicium scutulorum  
effigie. Pless. in Avic. I. 137. 4. tit. 7. et 266.  
12. tert. Proclivis in somnum, dormitans : dor-  
mire incipiens. 2, Pulvis immotus. Gig. quart.  
quint. Deses et ignava mulier. sext. Quæ som-  
nolenta videretur, pec. præ modestia, mulier.

**مالة هم ولا** f. ٨; **موسن** و **موسن** و **موسن**

**موسن الآد** prim. Deliquium animi patiens ex  
putei foetore. sec. cum f. Synco-  
pen patiens foetore suo putens. tert. Nihil illi ne-  
gotii, aut curæ est, præterquam unum hoc.

**وسع** AR. **وسع** Fut. **وسع** Ampla, et  
patula fuit

res. 2, Patuit, i. e. in potestate fuit. Licuit ei.  
2 Macc. 4. 10. & 59. 78. Avic. I. 1. 22. Possibilis ei,  
& commoda factu fuit res. et Opibus polluit.

3, Copiam rei, ac potestatem ei fecit. cc **علي** p.  
4, Cepit, comprehenditve, & continere potuit eos,

fatis capax fuit, locus, vas. cca. vel c J. 1 Reg.  
8. 27. Joh. 21. 25. 2 Cor. 7. 2. Av. II. 90. 3. & Com-  
prehendi potuit eo loco, vase. cca. Pertigit ad omnes  
Dei benignitas. ccap. Longanimis fuit Dens. 2 Pet.  
3. 9. Erp. 5, mediâ Damm. Amplo, diductoque pas-  
su, vel cubiti intervallo præditus fuit. II. Transf.  
1. Amplum, patulumve fecit : dilatavit, extendit,  
rem. cca. Gen. 26. 22. Ruth 1. 6. Prov. 18. 16.  
Ag. Deut. 33. 20. 2, Transf. 2, I. Patere fecit. f.  
i. q. 3, I. et ead. constr. & c ar. & i. q. 2, IV.  
et. ead. constr. IV. i. q. 1, II. Ampliavit. Gen.  
9. 27. Erp. Psal. 11. 9. et 17. 38. et 80. 11. 2 Cor.  
6. 13. Erp. Act. Amplificatio cordis. Avic. I. 412.  
6. cca. et Commoditatem, copiam, ac potestatem  
habuit faciendi quid : potis fuit. et Divitiis affluxit.  
2, Transf. Potestatem dedit, concessitque, copiam  
illi fecit. 2 Cor. 8. 13. Erp. ant Amplas opes  
dedit. cc **علي** p. Gen. 26. 22. & Indulsit sibi.